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                                           ZIMOWISKO NARCIARSKIE w Kacwinie – Pieniny, Tatry 2026 r.  

             Przygoda z uśmiechem, po zdrowie, przyjaźń, marzenia!!!          18.01-24.01.2026 r.   

             Zapraszamy dzieci w wieku 6-9 lat oraz młodzież 10-18 lat na zimowisko narciarsko-snowboardowe  z elementami łyżwiarstwa i narciarstwa 
biegowego (narty biegowe do dyspozycji uczestników) oraz nauką pływania, do Kacwina, Niedzicy, Białki Tatrzańskiej - centrum sportów zimowych 
w Polsce, Kluszkowców i  Szczawnicy. Naszym podopiecznym gwarantujemy niezapomniane chwile spędzone w polskich górach oraz:  

grupa dziecięca  – język angielski na śniadanie i wieczorne anglojęzyczne pogaduszki, elementy tańca, piosenka, nauka jazdy na nartach 
biegowych, zajęcia z łyżwiarstwa oraz naukę pływania - Nowy Targ, ognisko z kiełbaskami, nauka jazdy na nartach zjazdowych, wycieczka do 
Szczawnicy i Jaworek – Wąwóz Homole, skalny krajobrazowy rezerwat przyrody – Przełom Białki, rzeźby śnieżne, bieg na orientację, dyskoteka, 
liczne zabawy rekreacyjne na terenie ośrodka oraz w lesie, quizy, konkursy oraz zawody taneczne i narciarskie. Dzieci będą mogły także skorzystać    
z balii i sauny fińskiej!              Istnieje możliwość udziału w zimowisku bez konieczności uczestnictwa w zajęciach narciarstwa!!!  
  Zapewniamy Wam opiekę pedagogiczną, instruktorską, medyczną, ubezpieczenie NW, przejazd autokarem i transport sprzętu 
sportowego, transfer na stoki: w Białce Tatrzańskiej, w Czarnej Górze, Jurgowie na Palenicy  w Szczawnicy, w Jaworkach i Kluszkowcach. 
                  
       Wypad do Zakopanego, Kościelika lub do Jaworek – Wąwóz Homole! 

- grupa młodzieżowa -  naukę jazdy na nartach zjazdowych i snowboardzie, na oświetlonych,               

systematycznie naśnieżanych, zapewniających komfortową jazdę  i bezpieczeństwo  stokach 

(Białka Tatrzańska, Szczawnica, Kluszkowce, Jaworki) o łącznej długości 8900 m (dwa  zajęcia 

dziennie), Tatry, Pieniny, zajęcia z łyżwiarstwa, ognisko, dyskoteki, konkurs tańca, zawody 

sportowe (narty, deska), naukę pływania – wydzielony tor na pływalni w Nowym Targu.                                                                                                                                  

- naukę jazdy na nartach biegowych na przygotowanych ratrakiem trasach.                                        

           Po całodziennych zmaganiach będziecie mogli odpocząć w oddalonym od głównej drogi Pensjonacie „Harnaś” w pokojach 2,3,4 osobowych     

z łazienkami, TV. Nasi Gospodarze zadbają o rodzinną atmosferę i trzy smaczne regionalne posiłki dziennie oraz słodki podwieczorek.          

       Cena – 2150 zł (7 dni)             Cena nie zawiera karnetów narciarskich i sprzętu sportowego!                   Serdecznie zapraszam 

Liczba miejsc jest ograniczona (25 osób). Warunkiem potwierdzenia wyjazdu jest wpłata zaliczki do dnia 05.01.2026 r. (600 zł).                       
Pozostałą kwotę należy uiścić do dnia 15.01.2026 r. (1550 zł). 
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